ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

トシン・グループ株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-3-7

ホームページアドレス http://www.toshingroup.co.jp/

平成 28年５月 13日

各  位

会 社 名  ト シ ン ・ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 加 藤 光 男

（ ジャスダック・コード番号：２７６１ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役 常 務
経営企画・経理
本 部 長

丸 山 勝 美

電 話 番 号  ０３－３３５６－０３７１（代）

（数値データの訂正）

「平成 28年５月期配当予想の修正に関するお知らせ」における

XBRLデータの一部訂正について

 平成 28 年５月 10 日 11時に開示いたしました「平成 28 年 5月期期末配当予想の修正に関するお

知らせ」に添付した XBRL ファイルの一部に不備がありましたので、お知らせいたしますとともに、

訂正後のファイルを送付します。

なお、開示資料（PDF）については、訂正はございません。

訂正箇所：決算期

以  上